
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
ADMINISTRACION y FINANZAS 

AUTORIZA LICENCIA MEDICA 

DECRETO N° 5 4 3.- I 

ERCILLA, Marzo 05 de 2015.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Licencia Médica N°47130810 de fecha 
08.01.2015, presentada por la Srta. MARIL YN ESCOBAR BAEZA, según Decreto 
Exento N°310 de fecha (11.02.2015) del Contrato a Honorarios; la Resolución N° 
15.700 de 2012, de Contraloría General de la República; El texto refundido de la 
Ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORISECE, Licencia Médica por 04 días a 
don (ña) MARILYN ESCOBAR BAEZA, Contrato a Honorarios, a contar del 
03.03.2015 hasta el 06.03.2015, ambas fechas inclusive 

ANOTESE, COMUNIOUESE, REGISTRESE, PUBLlOUESE y ARCHIVESE. 

ISPQ/ips. 
DISTRIBUCION: 
- SRTA.MARIYN ESCOBAR BAEZA.­
- Carpeta personal 
- Archivo (N°53) 
- Ley 20.285 


